ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 31 tháng 01 năm 2024

V/v báo cáo thu nhập bình quân

của cán bộ, công chức, viên chức

năm 2023

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

Căn cứ Công văn số 90/PTC của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã ngày

30/01/2024 về việc Báo cáo thu nhập bình quân của cán bộ, công chức, viên

chức năm 2023;

Qua kiểm tra rà soát, nay UBND phường Nguyễn Nghiêm báo cáo thu

nhập bình quân của cán bộ, công chức, viên chức năm 2023 (theo biểu mẫu đính

kèm) gửi Phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-01-31T16:40:10+0700

		2024-01-31T17:02:10+0700

		2024-01-31T17:02:10+0700